Associag¢gdo dos
Arquivistas da Bahia

PRESTACAO DE CONTAS! — GESTAO NOVOS CONTEXTOS

SALDO QUANDO ASSUMIMOS A AABA EM 08/06/20192

| TOTAL 353714 |

ATIVO — ANUIDADES DE 08/06/2019 ATE 01/05/2021 (ANEXO 1)

CATEGORIA QUANTITATIVO VALOR
ESTUDANTE 21 630,00
PROFISSIONAL 73 4.380,00
EMPRESA 1 200,00
TOTAL 95 5.210,00

PASSIVO — SERVICO/PRODUDO/DEBITO

DESCRICAO VALOR
SITE — Renov. de dom. e 12 meses de hosp.(Anexos 2 e 3) 420,00
DARF — 2016 a 2019 (Anexos 4 a 12) 400,00
3 CARDS 2019 (Anexos 13 e 14) 105,00
LIVRO SEMANA DO ARQUIVISTA 2020 (Anexos 15 e 16) 55,00
NOVA IDENTIDADE VISUAL (Anexos 17 e 18) 200,00

SERVICOS CONTABEIS — EMISSAO DE BOLETOS(Anexos 19 e 20) 150,00
DEBITO JUNTO AO MUN. SSA — DIVIDA ATIVA (Anexos 21 a 23) 1.510,00

DEBITO FAZENDA MUNICIPAL — ISS/DAM (Anexos 24 a 26) 212,45

DEBITO FAZENDA MUNICIPAL — TFF 2017 (Anexos 27 e 28) 1.182, 29
DEBITO FAZENDA MUNICIPAL — TFF 2018 (Anexos 29 e 30) 1.094,20
SERVICOS ADVOCATICIOS — DIVIDA ATIVA(Anexos 31 a 35) 2.500,00

SERVICOS CONTABEIS — EMISSAO DE BOL. E AFINS (Anexos 36 450,00
e 37)
1 CARD CAMPANHA BOTE FE NAS VACINAS (Anexos 38 e 39) 40,00

TOTAL: 8.318,94

PATRIMONIO LIQUIDO — ATE 01/05/2021 (ANEXO 40)

| TOTAL: [ 429,80

1 A prestacdo de contas foi finalizada em 01/05/2021.

2 O pagseguro so disponibiliza as transaces financeiras dos Gltimos quatro meses. Por conta disso ndo
printamos/anexamos aqui 0 documento com o saldo que a AABA possuia no pagseguro quando iniciamos a
gestéo.



Anexo 1 — Ativo (arrecadacéo das anuidades)

Nome Data Categoria E-mail Valor
(assoc./anuid
)
1 Luciene Sousa | 16/08/2019 | Profissional | lusssousa@gm 60,00
ail.com
2 | Daniel Branco | 22/08/2019 Estudante | danieljbcbranc 30,00
o@gmail.com
3 Paulo Lessa 19/09/2019 Estudante | paulolessa46@ 30,00
gmail.com
4 Louise 24/09/2019 | Profissional 60,00
Amaral soulouise@gm
ail.com
5 Jovenilda 23/10/2019 | Profissional 60,00
Freitas dos jove.ufs@gmai
Santos l.com
6 Ruth 28/02/2020 | Profissional | ruth.silveira@s 60,00
Marcellino da alvador.ba.gov
Motta Silveira b
7 | Antonio Jorge | 28/02/2020 | Profissional 60,00
de Souza Lima toni7002002@
yahoo.com.br
8 Tatiana Souza | 28/02/2020 | Profissional 30,00
Nascimento tatianasousan
@gmail.com
9 Luciana Dias 29/02/2020 Estudante | lucianadias.ufb 30,00
Silva a@gmail.com
10 | Daniel Branco | 29/02/2020 Estudante | danieljbcbranc 30,00
o@gmail.com
11 Alan de 01/03/2020 | Profissional | alan.correial5 60,00
Oliveira 08@gmail.com
Correia
12 Maria de 02/03/2020 | Profissional | fatimasl2006@ 60,00
Fatima Lima yahoo.com.br
13 Maira Salles 03/03/2020 | Profissional | maira_salles@ 60,00
de Souza yahoo.com.br
14 | Adriana Sousa | 03/03/2020 | Profissional | drica_cind@ho 60,00
Silva tmail.com
15 | Luciene Silva 04/03/2020 | Profissional 60,00
Santos Sousa lusssousa@gm
ail.com
16 Rosario 09/03/2020 | profissional | penelope_sole 60,00
Soledade dade@hotmail.




com

17 Gillian 12/03/2020 | profissional | gillianqueiroga 60,00
Queiroga @gmail.com
18 Livia Cortez 14/03/2020 | profissional 60,00
lygotes@hotm
ail.com
19 Antbnio 16/03/2020 | profissional | antonio.alexan 60,00
Alexandrino drino@hotmail
dos Santos .com
Filho
20 Ivone Silva 29/03/2020 | profissional 60,00
Santos ivone.geminia
na@gmail.com
21 | Aline Silvade | 02/04/2020 | profissional 60,00
Carvalho aline.arquivista
Bittencourt da @gmail.com
Costa Souza
22 Lucimar 17/04/2020 | profissional 60,00
Oliveira Silva lucimaroliveira
silva@gmail.c
om
23 | Jose Claudio 18/04/2020 | profissional 60,00
C Rodrigues jec.rodriguess
@gmail.com
24 | Kalinka Brant | 20/04/2020 | Profissional 60,00
kalinkabrant@
yahoo.com.br
25 Elaine 08/05/2020 Empresa 200,00
Tramontim contato@arqui
Silveira vobras.com.br
26 Emanuela 08/05/2020 | Profissional 60,00
Mendes contato@arqui
Andrade vobras.com.br
27 | Djalma Vieira | 09/05/2020 | profissional 60,00
djalmavieira@
hotmail.com
28 Natalia Leal 09/05/2020 | profissional | natalia_ldc@h 60,00
otmail.com
29 Misael Jorge 10/05/2020 Estudante 30,00
dos Santos cameronstc@h
Coelho otmail.com
(Cameron)
30 Ana Patricia 26/05/2020 Estudante | patriarojas@ho 30,00
Neves Rojas tmail.com
31 Aloisio 08/06/2020 | Profissional | aloisio.ramos 60,00
Oliveira @mpba.mp.br
Ramos
32 Sandra 28/07/2020 Estudante 30,00




Tourinho stourinho@hot
mail.com
33 | SandraCavalca | 03/08/2020 | Profissional | sandracavalsou 60,00
nte sa@gmail.com
34 Adelmaria 05/08/2020 | Profissional | adelmariaione 60,00
lone dos @unilab.edu.b
Santos r
35 Luciano 29/08/2020 | Profissional | luciano.arquiv 60,00
Santos ologia@gmail.
com
36 Ana Claudia 02/09/2020 | Profissional | anaclaudia8@ 60,00
Lima hotmail.com
Cupertino
37 Ismaelly 20/09/2020 | Profissional | ismaellybatista 60,00
Batista @gmail.com
38 Caroline de 21/09/2020 Estudante | krolinevieira@ 30,00
Jesus Vieira gmail.com
39 Débora 14/10/2020 | Profissional | monicardosol5 60,00
Monica _monteiro@ho
Cardoso tmail.com
Monteiro
40 | Katia Mariade | 14/10/2020 Estudante | aitakastro@gm 30,00
Almeida ail.com
Castro
41 | Nanci Moreira | 13/10/2020 | Profissional | nanci.moreira 60,00
dos Santos @ufba.br
42 José Nilton 11/11/2020 Estudante | joseniltonjunio 30,00
Janior r5@gmail.com
43 Herbet 10/12/2020 | Profissional | herbet.filho199 60,00
Menezes 1@gmail.com,
Dorea Filho herbetmdfl@h
otmail.com
44 Joseneide 22/01/2021 | Profissional | josyfipicon@h 60,00
Figueiredo otmail.com
45 | MairaSalles de | 01/02/2021 | Profissional | maira_salles@ 60,00
Souza yahoo.com.br
46 Luciana Dias 01/02/2021 Estudante | lucianadias.ufb 30,00
Silva a@gmail.com
47 | Adriana Sousa | 01/02/2021 | Profissional 60,00
Silva drica_cind@ho
tmail.com
48 Sandra 01/02/2021 Estudante | stourinho@hot 30,00

Tourinho

mail.com




49 Maria de 01/02/2021 | Profissional | fatimasl2006@ 60,00
FatimaLima yahoo.com.br
50 Livia Gomes 01/02/2021 | Profissional | lygotes@hotm 60,00
Cortes ail.com
51 | AntonioJorge | 01/02/2021 | Profissional 60,00
de Souza Lima toni7002002@
yahoo.com.br
52 | Aline Silvade | 03/02/2021 | Profissional | aline.arquivista 60,00
Carvalho @gmail.com
Bittencourt da
Costa Souza
53 Samara dos 03/02/2021 Estudante | samaranana@h 30,00
Santos otmail.com
Goncalves
54 | Rejane Maria | 04/02/2021 | Profissional 60,00
Rosa Ribeiro rribeiro@uefs.
br
55 Jose Claudio 04/02/2021 | Profissional 60,00
C Rodrigues jecc.rodriguess
@gmail.com
56 Maria Teresa 05/02/2021 | Profissional | teresanb.matos 60,00
Navarro de @gmail.com
Britto Matos
57 Adelmaria 08/02/2021 | Profissional 60,00
lone dos adelmariaione
Santos @yahoo.com.b
r
58 Sécrates 08/02/2021 | Profissional | socratesqrsilva 60,00
Queiroz Reis @gmail.com
da Silva
59 Marcos Luis 11/02/2021 | Profissional 60,00
Ferreira marcoslfsantos
Santos @hotmail.com
60 Carla 12/02/2021 | Profissional | cfsouza85@g 60,00
Fernandes de mail.com
Souza
61 Alan de 18/02/2021 | Profissional | alan.correial5 60,00
Oliveira 08@gmail.com
Correia
62 | Daniel Branco | 18/02/2021 Estudante | danielbranco.u 30,00
fba@gmail.co
m
63 | Lanna Cristina | 18/02/2021 Estudante | cristinalanna20 60,00
Lima de 11@gmail.com
Oliveira
64 Ivone Silva 18/02/2021 | Profissional 60,00
Santos ivone.geminia




na@gmail.com

65 | Luciano Souza | 09/03/2021 | Profissional 60,00
Santos luciano.arquiv
ologia@gmail.
com
66 Tassila 11/03/2021 | Profissional 60,00
Oliveira tassila.ramos@
Ramos hotmail.com
67 Maria do 11/03/2021 | Profissional | penelope_sole 60,00
Rosario da dade@hotmail.
Soledade com
Gauthier
68 José Nilton 11/03/2021 Estudante 30,00
Silva dos joseniltonjunio
Santos Junior r5@gmail.com
69 | Leide Motade | 11/03/2021 | Profissional 60,00
Andrade leide.mota@ho
tmail.com
70 Eduardo de 11/03/2021 | Profissional | eafroes@gmail 60,00
Aradjo Froes .com
71 Ivana 11/03/2021 | Profissional 60,00
Bittencourt ivana@-casaber
dos Santos ta.com.br
Severino
72 Debora 11/03/2021 | Profissional | monicardosol5 60,00
Monica _monteiro@ho
Cardoso tmail.com
Monteiro
73 | Djalma Vieira | 12/03/2021 | Profissional | djalmavieira@ 60,00
da Silva hotmail.com
74 Lucimar 12/03/2021 | Profissional 60,00
Oliveira Silva lucimaroliveira
silva@gmail.c
om
75 Leandro 12/03/2021 | Profissional | leandrocoutinh 30,00
Coutinho osilva@gmail.
com
76 | Kalinka Brant | 17/03/2021 | Profissional | kalinkabrant@ 60,00
da Silva yahoo.com.br
77 | Miguel Bispo 18/03/2021 | Profissional 60,00
dos Santos mi2melall@g

mail.com.com




78 Daniel 19/03/2021 | Profissional 60,00
Almeida danielmarinss
Marins @hotmail.com
79 | Luiz Conrado | 24/03/2021 | Profissional | luizcdfn@gma 60,00
De Farias il.com
Neto
80 Ismaellly 24/03/2021 | Profissional 60,00
Batista dos ismaellybatista
Santos @gmail.com
81 Victor de 30/03/2021 | Profissional | victor_@outlo 60,00
Souza Ramos ok.com
82 Gillian 30/03/2021 | Profissional | gillianqueiroga 60,00
Queiroga @gmail.com
83 Joseane 30/03/2021 | Profissional 60,00
Oliveira jolive2@gmail
.com
84 Aloisio 01/04/2021 | Profissional 60,00
Oliveira aloisio.ramos
Ramos @mpba.mp.br
85 | MendersonCor | 06/04/2021 | Profissional | mendersonl@ 60,00
reia Bulcao gmail.com
86 | JorgedaCruz | 10/04/2021 | Profissional 60,00
Vieira arquivistax@g
mail.com
87 William 16/04/2021 | Profissional 60,00
Michel wilgusmao@h
otmail.com
88 Leticia 17/04/2021 Estudante 30,00
Oliveira de leticial4d.arauj
Araujo o@gmail.com
89 | Marcia Regina | 21/04/2021 Estudante | marcialvespint 30,00
Alves Pinto 01978@hotma
dos Santos il.com
90 | AnaPaulaDos | 21/04/2021 | Profissional 60,00
Santos Ramos anaelazaroram
os@gmail.com
91 | EricaCarolina | 22/04/2021 | Profissional 60,00
Serrano krolborgs92@
Borges gmail.com
92 | NadjaCruzde | 22/04/2021 Estudante | nadjasousa69 30,00
Sousa @gmail.com
93 | Lizéli Moreira | 22/04/2021 Estudante 30,00
Silva lizeteen@gmai

l.com




94 | Nanci Moreira | 22/04/2021 | Profissional 60,00
dos Santos nanci.moreira
@ufba.br
95 Louise 28/04/2021 | Profissional | soulouise@gm 60,00
Anunciagéo ail.com
Fonseca de
Oliveira
Total: 5.210




Anexo 2 — Passivo (Nota fiscal referente a renovacdo de dominio e 12 meses de
hospedagem do site da AABA)

FEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR ~ Bagsess "=

*SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
20/07/2020 18:14:02

AL DE SERVICOS ELETRONICA - Nota Salvador oKt verilcagh:
$N\° 25 Serie AGZ01, emitido em 20/07/2020

Inscrigdo Municipal:
625/00

.- CAMINHO DAS ARVORES - Salvador - CEP: 41820-

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal
05.761.421/0001-59 292.167/001-03
Enderego:

Eua Augusto Franga 106 JULHO %\{ Salvador - CEP: 40060-090/BA
1}

DISCR!MINACAO DOS SER

Renovagdo de dominio e 1 para wokdpress

CNAE
6204000 - Consultoria em tecnologia da informagdo

Item dz Lista de Servigos
00106 - Assessoria e consultaria em informatica.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$). | Aliquota (%):
0,00 420,00
OUTRAS INFORMACOES 3 Q{%
Valor INSS (R$) Valor FIS (R$): Valor COFINS (R$) valor IR (R$): Walor CSLL (R$) \tutras’l@n;ﬁe [«
0.00 273 12,60 630 a0t O

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006

- Esta Nota Salvador néo gera crédito

- Esta Nota Salvador substitui o RPS N° 25 Série AGZ01, emitido em 20/07/2020
- O ISS desta Nota Salvador sera RETIDO pelo Tomador de Servigo que devera recolher através da Guia de Nota S
- COMPETENCIA: 07/2020 {més/ano)
- Esta Nota Salvador esta enquadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria no. 4 - SERVICOS SOCIAIS AUTONOM!




Anexo 3 — Passivo (Comprovante de pagamento da renovacdo de dominio e 12
meses de hospedagem do site da AABA)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 420,00
( Aprovada)

12/07/72020 as 10:34

Associacao de Arquivistas da Bahia

13/707/2020 08:00:00

Outra Titularidade.

Yndexa Tecnologia e Informacao Ltda Me

05.290.287/0001-55

Conta Corrente

Agéncia: 8702
Conta: 06805-0

108F9D8C-9C43-452A-A263-63C2E8827C2C

STR20200713033222327

Compartilhar

10



Anexo 4 — Passivo (Documento de Arrecadacido de Receitas Federais 2016)

1* Via

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

(02 PERIODO DE APURAGAO

22/07/2016

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

05.761.421/0001-59

D de Arrecadagao de Receitas Fed
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1345
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA (06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019
VALOR DO PRINCIPA
ol - 100,00
(08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0100
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.02500 0,00
Auto Atendimento .3849 - opgdo 2 - DLL versiio 1.4 10 VALOR TOTAL 1 OO 00

85610000001-2 00000153929-5 01057614210-2 00113456204-8

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

i

il

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2* vias)

cortar nesta linha

2 Via

MINISTERIO DA FAZENDA i E 22/07/2016
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
o de Arrecadagéio de Receitas Fed 05.761.421/0001-59
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF e
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA (06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019
V) 0 PRINCIPA
(07 VALOR DO PRINCIPAL 100,00
08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS kil 0,00
Auto Atendimento .3849 - opgdo 2 - DLL versdo 1.4 1 0 VALORTOTAL 1 00‘00

85610000001-2 00000153929-5 01057614210-2 00113456204-8

Ll

(R AR TR Rt

|

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

conar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizad:I

As informagdes consignadas no DARF s&o de responsabilidade do contribuinte.
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Anexo 5 — Passivo (Comprovante de pagamento do Documento de Arrecadacgao de

Receitas Federais 2016)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2020 - AUTOATENDIMENTO = 17:23:43
3457603457 SEGUNDA VIA 0047

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: IVANA B SANTOS SEVERINO
AGENCIA: 3457-6 CONTA: 72.152-2

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 3457 - UFBA-ONDINA BA

CODIGO DE BARRAS 85610000001 00000153929
01057614210 00113456204

DATA DO PAGAMENTO 17/10/2019

PERIODO DE APURACAO  ——m—mmmmm———e
NUMERO DO CPF e
CODIGO DA RECEITA  ——mmmmmmmmee
NUMERO DE REFERENCIA  ——————————mm
DATA DO VENCIMENTO ——e—mmmmmmmee
RECEITA BRUTA ACUMULADA ———————————m
PERCENTUAL mmmme
VALOR DO PRINCIPAL —m———m——mmmm
VALOR DA MULTA  mmmmmmee
VALOR DOS JUROS  mmmmmmmmee
VALOR TOTAL 100, 00
DOCUMENTO: 101704

AUTENTICACAO SISBB: 4.6F0.D53.BCE.05B. 68E

12



Anexo 6 — Passivo (Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 2017)

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007
e

1" Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

5% o de Arrecadacéio de Receitas Fed

02 PERIODO DE APURAGAO

24/07/2017

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

05.761.421/0001-59

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 1345
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA 06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019
(07 VALOR DO PRINCIPAL
100,00

08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0100
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ERA N S N0 0,00
Auto Atendimento .3849 - op¢do 2 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL 100‘00

85670000001-6 00000153929-5 01057614210-2 001134572054

T

I

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

’m«o pela IN/RFB n® 736/2007 ' 2Via
#308.  MINISTERIO DA FAZENDA R 24/07/2017
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
% o i Rmcmiaiinis s 05.761.421/0001-59
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1345
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA 06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019
RI
(07 VALOR DO PRINCIPAL 100,00
08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / 0U
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGIS DL - 02500 0,00
Auto Atendimento .3849 - opgdo 2 - DLL versdo 1.4 1 o VALOR TOTAL 1 00 00

85670000001-6 00000153929-5 01057614210-2 0011 34572054

I

T

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

“* cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

As informagbes consignadas no DARF s3o de responsabilidade do contribuinte.
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Anexo 7 — Passivo (Comprovante de pagamento do Documento de Arrecadacéo de

Receitas Federais 2017)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 17.22.48
3457603457 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: IVANA B SANTOS SEVERINO
AGENCIA: 3457-6 CONTA: 72.152-2

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 3457 - UFBA-ONDINA BA

CODIGO DE BARRAS 85670000001 00000153929
01057614210 00113457205

DATA DO PAGAMENTO 17/10/2019

PERIODO DE APURACAO ————mmm—mmm o
NUMERO DOCPF  smemmmm—ee—e—
CODIGO DA RECEITA @ ==cececceee——-
NUMERO DE REFERENCIA = —=—————————e
DATA DO VENCIMENTO = ————mmmm—— e
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —==—————————e
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL  ————————————
VALOR DA MULTA = ==m—mmm—e—ee
VALOR DOS JUROS  mmmmmmmm e
VALOR TOTAL 100,00
DOCUMENTO: 101702

AUTENTICACAO SISBB: 3.5B8.EOD.6BF.070.F1D

14



Anexo 8 — Passivo (Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 2018)

Aprovado pela IN/RFB n° 738/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA

02 PERIODO DE APURAGAO

22/03/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |3 \MERO DO GPF OU GNP
& 5 o i 05.761.421/0001-59
; . 04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1345
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA D6 LTS
17/10/2019
VALOR DO PRINCIPAL
o 100,00
08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0100
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGGR L - 1O 0,00
Auto Atendimento 3849 - ope3o 2 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL 100.00

85610000001-2 00000153929-5 01057614210-2 00113458081-8

IR

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

e cortar nesta linha
Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007 2*Via
. i Al
MINISTERIO DA FAZENDA USRS 22/03/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
& de Arrecadagao de Receitas Fed 05.761.421/0001-59
04 CODIGO DARECEITA
DARF 125
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA (06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019

(07 VALOR DO PRINCIPAL

100,00
08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS i b i
Auto Atendimento .3848 - opgdo 2 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL 100,00

85610000001-2 00000153929-5 01057614210-2 00113458081-8

T

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1 e 2° vias)

cortar nesta linha

‘ DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.W

As informagdes consignadas no DARF s&o de responsabilidade do contribuinte.
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Anexo 9 — Passivo (Comprovante de pagamento do Documento de Arrecadacéo de

Receitas Federais 2018)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2020 - AUTOATENDIMENTO = 1723515
3457603457 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: IVANA B SANTOS SEVERINO
AGENCIA: 3457-6 CONTA: 72.152-2

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 3457 - UFBA-ONDINA BA

CODIGO DE BARRAS 85610000001 00000153929
01057614210 00113458081

DATA DO PAGAMENTO 17/10/2019

PERIODO DE APURACAO ————mmm—mmm o
NUMERO DOCPF  smemmmm—ee—e—
CODIGO DA RECEITA @ ==cececceee——-
NUMERO DE REFERENCIA = —=—————————e
DATA DO VENCIMENTO = ————mmmm—— e
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —==—————————e
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL  ————————————
VALOR DA MULTA = ==m—mmm—e—ee
VALOR DOS JUROS  mmmmmmmm e
VALOR TOTAL 100,00
DOCUMENTO: 101703

AUTENTICACAO SISBB: 0.87F.C72.97F.F16.3FD
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Anexo 10 — Passivo (Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais 2019)

Aprovado pela IN/RFB n® 738/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

de Ar d de Receitas Fed

02 PERIODO DE APURAGAO

26/03/2019

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

05.761.421/0001-59

DARF

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA

Domicilio tributério do contribuinte:
SALVADOR

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento .3849 - opgao 2 - DLL vers3o 1.4

1345
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019

VALOR DO PRINCIPAL
07 100,00

VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E /OU

ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
40 VALOR TOTAL

100,00

85610000001-2 00000153929-5 01057614210-2 00113459085-8

411 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

cortar nesta finha

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007 2* Via
MINISTERIO DA FAZENDA 02 FERIo00DEAPURAGR 26/03/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
= de Arrecadacao de Receitas Fed 05.761.421/0001-59

04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1345
05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO DOS ARQUIVISTAS DA BAHIA (06 DATA DE VENCIMENTO
17/10/2019
VALOR DO PRINCIPAL
o 100,00
(08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS EMERE S 0,00
Auto Atendimento .3849 - opgao 2 - DLL versdo 1.4 10 VALOR:1OTAL 1 00 00

85610000001-2 00000153929-5 01057614210-2 00113459085-8

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)

A

l DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.

- S st SP—— cortar nesta linha

As informagbes consignadas no DARF sdo de responsabilidade do contribuinte.
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Anexo 11 — Passivo (Comprovante de pagamento do Documento de Arrecadacéo de

Receitas Federais 2019)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2020 - AUTOATENDIMENTO = 17521558
3457603457 SEGUNDA VIA 0048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: IVANA B SANTOS SEVERINO
AGENCIA: 3457-6 CONTA: 72.152-2

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 3457 - UFBA-ONDINA BA

CODIGO DE BARRAS 85610000001 00000153929
01057614210 00113459085

DATA DO PAGAMENTO 17/10/2019

PERIODO DE APURACAO ————mmm—mmm o
NUMERO DOCPF  smemmmm—ee—e—
CODIGO DA RECEITA @ ==cececceee——-
NUMERO DE REFERENCIA = —=—————————e
DATA DO VENCIMENTO = ————mmmm—— e
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —==—————————e
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL  ————————————
VALOR DA MULTA = ==m—mmm—e—ee
VALOR DOS JUROS  mmmmmmmm e
VALOR TOTAL 100,00
DOCUMENTO: 101701

AUTENTICACAO SISBB: 6.01F.CB4.0D9.C1B.DFE
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Anexo 12 —Passivo (Comprovante de reembolso a lvana referente ao pagamento dos
DARFs de 2016 a 2019)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 400,00
(Aprovada)

27/09/72020 as 12:09

Associacao de Arquivistas da Bahia

28/09/2020 08:00:00

Outra Titularidade.

Ivana Bittencourt dos Santos Severino

789.103.159-20

Conta Corrente

Agéncia: 3457
Conta: 72152-2

844DCIT19OA-9SB3A-4AF2A-B872-75CFF827F1 D8

STR20200928033295701

Compartilhar
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Anexo 13 — Passivo (recibo referente ao pagamento de servicos de criacdo de

3 cards)

RECIBO

Eu Mirna Pereira Galiza, inscrito no CPF sob o n°: 037.686.055-31 recebi da
Associagdo dos Arquivistas da Bahia/AABA inscrita no CNPJ sob o n°
05.761.421/0001-59, a importancia de R$105,00 (cento e cinco reais) referente
ao pagamento dos servigos de criacao de trés cards.

Salvador, 10 de outubro de 2020

Mirna Pereira Galiza

037.686.055-31
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Anexo 14 — Passivo (Comprovante de pagamento referente ao pagamento de

servigos de criacdo de 3 cards)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 105,00
< Aprovada)

04/10/2020 as 11:25

Associacao de Arquivistas da Bahia

O5/10/2020 08:00:00

Outra Titularidade.

Mirmna Pereira Galiza

037.686.055-31

Conta Corrente

Agéncia: 1
Conta: 8108234-7

OC0O82C7B-OF4F-4634-868F-8596C 1357866

STR202071005033299388

Compartilhar
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Anexo 15 — Passivo(Nota fiscal do livro sorteado na semana do arquivista
2020)

=
Chave de Acesso Nimero NF-e Verséo
36-2010-14.237.392/0001-11-55-001-000.002.771-165.939.931-0 2m 400
Dados da NF-e

| Modelo Serie  Numero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal

55 1 2m 28/1012020 16:40:16-03:00 2811072020 16:40:16-03:00 55,73
Emitente

CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF

14.237.392/0001-11 Editora ENTRE RIOS edicao e distribuicao Ltda - ME 144429077113 SP
Destinatario
‘ CPF Nome / Razdo Social Inscricao Estadual UF
‘ 507.088.485-91 LEIDE MOTA DE ANDRADE BA
‘ Destino da operacdo Consumidor final Presenca do Comprador
‘ 2 - Operagéo Interestadual 1- Consumidor final 9 - Operagéo ndo presencial (outros)
Emissao

Processo Versao do Processo Tipo de Emisséo Finalidade

0 - com aplicativo do Contribuinte Bling 1.0 1 - Normal 1- Normal
| Natureza da Operacdo Tipo da Operacao Forma de Pagamento Digest Value da NF-e

Venda de mercadorias 1 - Saida WfSUenESTUVV/aQwrMwg TvqTWKE=

Situagdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagao: produgdo)

‘ Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
‘ Autorizagéo de Uso 135200979922886 2811012020 &s 16:40:18-03:00 28/10/2020 s 19:19:18
Dados do Emitente
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\ H 1-Dinheito H a8 ‘
Tipo de Integracao Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora Nimero de autorizacao
Troco
Informagdes Adicionais
XSLT w0 4a
Formato de Impresséo DANFE
1 - DANFE normal, refrato
Informagdes de Compra
Nota de Empenho Pedido Contrato
H 352070329501 H
Informacdes Complementares de Interesse do Contribuinte
Descricao
Total aproximado de tributos: R 12,37 (22,20%) Federais R§ 2,34 (4,20%) Estaduais RS 10,03 (18,00%) . Fonte IBPT.<br />
Informagdes do Responsavel Técnico pela emisséo do DF-
CNPJ Nome da pessoa a ser contatada E-mail Telefone
0108641700019 H Organisys Software SA H fiscal@blng.com.br H 05430579470
Dados de Nota Fiscal Avulsa
NPy

|

Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario
Nome do Funcionario Fone / Fax
UF Nimero do Documento Arrecadacio

|

|
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Modalidade do Frete

| (- Contratacéo do Frete por Conta do Remetente

Volumes

Volume 1

Quantidade Espécie Marca dos Volumes
| | [

Numeracao Peso Liquido Peso Bruto

| 0 0

Dados de Cobranga

Fatura

Nimero Valor Original Valor do Desconto
[ 00277t “ 573 H 000

Valor Liquido

£ |

Duplicatas

Nimero Vencimento Valor

o 2t 7%

o 211 a8

Formas de Pagamento
Ind. Forma de Pagamento. Meio de Pagamento Valor do Pagamento
‘ “ 1 Dinheir H 278

Tipo de Integracao Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora Nimero de autorizacao
| [ I I
Troco

|
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o

o

0000

Aliquota Interna UF Destino

Aliquota Interestadual das UFs

Percentual Provisorio de Partilha

180000 y 70000 H 100,0000

Valor do ICMS FCP Valor ICHS Interestadual UF Destino Valor ICMS Interestadual UF Remetente

o 0 o

PIS

)]

(07 - Operacéo Isenta da Contribuicdo

COFINS

ST

(07 - Operacéo Isenta da Contribuicdo

Totais
ICMS
Base de Calculo ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP
] 000 “ 00 H 000 H 000
Valor Total ICMS FCP Valor Total ICMS Interestadual UF Destino  Valor Total ICHS Interestadual UF Rem. ~ Base de Calculo ICMS ST
| | | H°v°°
Valor CMS Substituicdo Valor Total do FCP retido por ST Valor Total do FCP retido anteriormente por Valor Total dos Produtos
S
\o,oo H 000 \ 4 ]31,90
000 ]

Valor do Frete Valor do Seguro Valor Total dos Descontos Valor Total do
[ B8 H 00 \ ] 000 H 000
Valor Total do IPI Valor Total do IPI Devolvido Valor do PIS Valor da COFINS
o 000 00 00
Qutras Despesas Acessorias Valor Total da NFe Valor Aproximado dos Tributos
o B I |

Dados do Transporte




l

|| 50708848591 @email.com.br

Dados dos Produtos e Servigos

Num. Descricao Qtd. Unidade Comercial Valor(R9)
’1 ” Centros de memoria H 1,0000 H UN H 3190

Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST

 9T6B579951640 H 49019900 H 2806400 \

Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Codigo de Beneficio Fiscal na UF

’ S - Produzido em Escala Relevante; ‘ ’

|

Codigo EX da TIPI CFop Qutras Despesas Acessorias
] 62 I

Valor do Desconto Valor Total do Frete Valor do Seguro

| [ES |

Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e

‘ 10 valor do item (vProd) compe o valor total da NF-g (vProd)

Codigo EAN Comercial Unidade Comercial Quantidade Comercial

SEMGTIN N 1000

Codigo EAN Tributavel Unidade Tributavel Quantidade Tributavel

SEMGTIN N 10000

Valor unitario de comercializacio

Valor unitario de tributacao

313000000000 ] \ 31,9000000000 ]

Numero do pedido de compra Item do pedido de compra Valor Aproximado dos Tributos
352070529601 1 IR

Nimero da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria Codigo de Situacao da Operacao - Simples Nacional

‘ 0 - Nacional ‘ ’ 400 - Néo tributada pelo Simples Nacional

ICMS para a UF de destino

’ Valor BC ICMS na UF Destino

Valor da BC FCP na UF de destino

Percentual ICMS FCP na UF Destino
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Nome / Razao Social Nome Fantasia

 Ediora ENTRE RIOS edicao e distbuicao Lida - M \ ] Espaco Shop

CNPJ Endereco

14.237.3920001-1 H Rua Jordania, 608 Conjunto 02

Bairro / Distrito CEP

] Vila Guilhermina H 03543000

Municipio Telefone

\ 3550308 - Sao Palo H (11)2589-5686

UF Pais

[ sp J \ 1058 - Brasi

Inscricao Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributario
] 144429077113 \ \

Inscricao Municipal Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS
] H 3550308

CNAE Fiscal Codigo de Regime Tributario

‘ ‘ ’ 1 - Simples Nacional

Dados do Destinatério
Nome / Razao Social
‘ LEIDE MOTA DE ANDRADE
CPF Endereco
\ 507.088.485-91 ‘ Alameda Nossa Senhora do Resgate, 122 A Cond. Colina Verde, BI.11 Apto. 04 - Ed.

Cerejeira - Fundo

Bairro / Distrito CEP
Resgate H 41152-045
Municipio Telefone
] 2927408 - Salvador \ (99)99999.9999
UF Pafs
BA H 1058 - Brasil
Indicador |E Inscricao Estadual Inscricdo SUFRAMA

09 - Nao Contribuinte, que pode ou ndo ‘ 1

possuir Inscrigdo Estadual no Cadastro de
Contribuintes do ICMS

IM E-mail
T 1
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Anexo 16 — Passivo (Comprovante de reembolso do livro sorteado na semana
do arquivista 2020)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 55,00
CAprovada)

O01/11/2020 as 14:58

Associacao de Arquivistas da Bahia

03/11/2020 08:00:00

Outra Titularidade.

Leide Mota de Andrade

507.088.485-91

Conta Corrente

Agéncia: 1602
Conta: 96920-6

6B243754-9D0D-4D72-8CT1E-CFCBFE41CAFC

STR20201103033316533

Compartilhar
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Anexo 17 — Passivo (Recibo de pagamento referente a criacdo da nova

identidade visual da AABA)

RECIBO

Eu Fagner Barbosa Borges, inscrito no CPF sob o n°: 029.185.855-48 recebi de
Leide Mota de Andrade inscrita no CPF sob o n° 507.088.485-91, a
importancia de R$200,00 (duzentos reais) referente ao pagamento dos servigos
de criagao de identidade Visual e seus desdobramentos para a Associagéo dos
Arquivistas da Bahia/AABA.

Salvador, 25 de novembro de 2020

gk oy

Fagner Barbosa Borges
029.185.855-48
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Anexo 18 — Passivo (Comprovante de pagamento/reembolso referente a
criacdo da nova identidade visual da AABA)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 200,00
(Aprovada)

13/12/2020 as 11:53

Associagcao de Arquivistas da Bahia

14/12/2020 08:00:00

Outra Titularidade.

Leide Mota de Andrade

507.088.485-91

Conta Corrente

Agéncia: 1602
Conta: 96920-6

72705180-3C83-4233-BFF5-8D31A27BCC3C

STR202012714033305941

Compartilhar
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Anexo 19 — Passivo (Recibo de pagamento referente ao pagamento dos
servigos de contabilidade)
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Anexo 20 — Passivo (Comprovante de pagamento/reembolso referente ao
pagamento dos servicos de contabilidade)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 1 50,00
CAprovada)

13/12/72020 as 11:59

Associagcao de Arquivistas da Bahia

1471272020 08:00:00

Outra Titularidade.

Leide Mota de Andrade

507.088.485-91

Conta Corrente

Agéencia: 1602
Conta: 96920-6

DD5C9O12E-AE74-4BB6-BACF-851063DA08CS

STR202071214033304538

Compartilhar
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Anexo 21 — Passivo (Comprovante de pagamento referente ao débito junto
ao Municipio de Salvador)

21,/03,/2021 - BANCOD DO BRASIL - 12:29:33
160201602 0013

COMPROWANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEIDE MOTA DE ANDRADE
AGENCIA: 1602-0  CONTA: 96.920-6 WVAR:S51

BANCO DO BRASIL

00190000090 2836585006925813323171686270000151000
BENEFICIARIO:

BANCO B S — SETOR PUBLICO RJ]

NOME FANTASIA:C

SISTEMA DIO — DEPOSITO JUDICIAL
CHNPJ: 00.000.000/4906-95
BENEFICIARIO FINAL:

TRIBUNAL DE JUSTICA. BA

CNPJ: 13.100.722/0001-60

PAGADOR:

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BA
CNPJ: 13.100.722/0001-60

NR. DOCUMENTO 32.201
NOSSO NUMERO 28365850092591333
CONWENTIO 02836585
DATA DE WENCIMENTO 21,/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/03,/2021
WALOR DO DOCUMENTO 1.510,00
WaL0OR COBRADOD 1.510,00
Total debitado na wvariacao: 51 1.510,00
NR.AUTENTICACAOD 0.4BC.629.296.747.6481

Central de Atendimento BE

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, inTormacoes e servicos Transacionais.

sSaCc BB

0800 729 0722

InfTormacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes sAuditivos ou de Fala
0800 729 0088

InfTormacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Anexo 22 — Passivo (Comprovante de reembolso referente ao débito junto ao
Municipio de Salvador)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 1.5710,00
CAprovada)

271/03/202171 as 10:57

Associacao de Arquivistas da Bahia

22/703/72021 08:00:00

Outra Titularidade.

Leide Mota de Andrade

507.088.485-91

Conta Corrente

Ageéencia: 1602
Conta: 96920-6

555493D0-ACCD-4A3F-BS87E-O079A293F5753

STR202710322033203867

Compartilhar
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Anexo 23 — Passivo (Boleto referente ao débito junto ao Municipio de
Salvador)

[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema . 20/03/2021 19:06:58

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE BAHIA
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL VIA BOLETO DE COBRANCA
Autor: MUNICIPIO DE SALVADOR
Réu: ASSOCIACAO DE ARQUIVISTAS DA B
SALVADOR - 10 VARA FAZ. PUBLICA
Processo: 0754244.87.2018.8.05-0001 - ID 081080000030395430

Guia ¢/ nim. Conta Judicial di ivel no dia inte ao

P

pgto em www.bb.com.br>Governo>Judiciario>Guia Dep.Judicial
ATENCAO! Observar o prazo definido pelo Juizo competente
para efetivagao do depésito.

Recibo do Pagador

g BANCODO BRASIL 001-9 00190.00009 02836.585006 92591.333171 6 86270000151000

# Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco
ASSOCIACAO DE ARQUIVISTAS DA B CNPJ: 05.761.421/0001-59
TRIBUNAL DE JUSTICA. BA - PROCESSO: 0754244.87.2018.8.05-0001 - 13100722000160, SALVADOR - 10 VARA FAZ. PUBLICA

# Beneficiario Final
TRIBUNAL DE JUSTICA. BA - 13100722000160
Nosso-Numero # Nr. Documento Data de Vencimento = Valor do Documento (=) Valor Pago
28365850092591333 % 81080000030395430 21/05/2021 : 1.510,00 % 1.510,00

# Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Endereco

# BANCO DO BRASIL S/A

_ Agéncia/Cédigo do Beneficiario
% 2234 / 99747159-X

%

ZBANCODOBRASIL | 001-9 |

# Local de Pagamento # Data de Vencimento
i PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL i 21/05/2021

# Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ
# BANCO DO BRASIL S/A

Autenticagao Mecanica

00190.00009 02836.585006 92591.333171 6 86270000151000

# Agéncia/Cédigo do Beneficiario
§ 2234/ 99747159-X

Data do Documento # Nr. Documento i Espécie DOC # Data do Processamento # Nosso-Numero

20/03/2021 % 81080000030395430 ND % 20/03/2021 : 28365850092591333
# Uso do Banco # Carteira # Espécie % Quantidade % xValor # (=) Valor do Documento
#81080000030395430 3 17 : R$ 8 £ 1.510,00

Informacdes de Responsabilidade do Beneficiario

GUIA DE DEP SITO JUDICIAL. ID Nr. 081080000030395430 Comprovante c/ n°® Conta

Judicial disponivel no dia seguinte ao pgto, pelo site www.bb.com.br,
etor Publico> Judiciadrio>Guia Dep.Jud.>Comprovante Pag.Dep

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego

ASSOCIACAO DE ARQUIVISTAS DA B CNPJ: 05.761.421/0001-59

(-) Desconto/Abatimento

(=) Valor Cobrado

1.510,00

%
% (+) Juros/Multa
i
:
-]

TRIBUNAL DE JUSTICA. BA - PROCESSO: 0754244.87.2018.8.05-0001 - 13100722000160, SALVADOR - 10 VARA FAZ. PUBLICA

Beneficiario Final

TRIBUNAL DE JUSTICA. BA - 13100722000160

R TR AR

Cédigo de Baixa

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacao
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12/04/2021

DAM

Secretaria da

Fazenda

PAD - Parcelamento Administrativo de Débitos
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Anexo 24 — Passivo (Débito referente ao Documento de Arrecadacdo Municipal —
DAM/ISS)

1 HOME DO CONTRBUNITE
Associacao de Arquivistas da Bahia
02-CPF/ICNPJ 03-ESPECIFICAGOES DO PAGAMENTO 2 04-VENCIMENTO
005.761.421/0001-59 PAD PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO DE DEBITOS 29/04/2021
o5 EMISSAGIALGULD 5 DEBITOS INCLUSOS 1O D 7 HUNERD DO PAD
12/04/2021 TRIBUTOS, TAXAS E MULTAS (MUNICIPAIS) 1386842-0
CASLEC‘F"BA}(R(;)CXASLSR 08- uruDADEDEEVAA;:)R PAGAM ENTO A VISTA 09-CODIGO DA RECEITA ﬁ;‘;gz
16.ENDEREGO " vm;ﬁ;,x;;r;
Rua Augusto Franca, 106 d
Largo 2 de Julho 40060-090 12 ATUALIZAGAO MONETARIA
0,00
17-OUTRAS INFORMAGOES ~
APOS 0 VENCIMENTO, EMITIR NOVO DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM. PARA GERAR ESTA 2 VIA DO
DAM, ACESSE A OPGAO ACOMPANHAMENTO NO SITE do PAD.
PARA CONSULTAR OS BANCOS QUE RECEBEM ESTE DOCUMENTO, ACESSE sefaz.salvador.ba.gov.br. 1SMULTA 66
IDENTIFICADOR DO DEBITO AUTOMATICO: 60013868420202149003 — :
0,00
1BHDENTIFICAGAO DO DOCUMENTO ,i{‘(ﬁ"n’;%%?n » 19-DATA DE VALIDADE 15-TOTAL A PAGAR
DAM VIA INTERNET(00007391636-6) APOS ST DATA 29/04/2021 212,45
VIA CONTRIBUINTE
Secretaria da "
Fazenda DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL - DAM
PAD - Parcelamento Administrativo de Débitos
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR
o7 HOME DO GONTRBUIITE
Associacao de Arquivistas da Bahia
G2 CPr P 03 ESPECITIGAGOES DO PAGAMEITO , EVENGINENTO
005.761.421/0001-59 PAD PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO DE DEBITOS 29/04/2021
05-EMISSAQ/ICALCULO 06-DEBITOS INCLUSOS NO PAD 07-HUMERO DO PAD
12/04/2021 TRIBUTOS, TAXAS E MULTAS (MUNICIPAIS) 1386842-0
u;égggﬂ{;{:x?gu 08 U'”“ADéDELXER PAGAMENTO A VISTA 09-CODIGO DA RECEITA Lui;;(lsz
7 OUTRAS INFORMAGOES. - TS TOTAL APAGAR
SR(A). CAIXA, NAO RECEBER APOS A DATA DE VALIDADE. 212,45
IDENTIFICADOR DO DEBITO AuTOMATICO: 60013868420202149003
18-DENTIFICAGAO DO DOCUMENTO rsl\r({:,;%[cc/}‘é:rz ’ 19-DATA DE VALIDADE
DAM VIA INTERNET(00007391636-6) APOS ESTA DATA 29/04/2021
VIA BANCO

816100000024 124537762021 104294900006 007391636698

RN C RO A

AUTENTICAGAO MECANICA

https://pad.salvador.ba.gov.br/Forms/frmDamsp.aspx?codPrcm=01251271321301321281265&codSeqPrcm=01255&numParcela=01255&dtPagt...  1/1
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Anexo 25 — Passivo (Comprovante de pagamento referente ao Documento de
Arrecadacdo Municipal - DAM/ISS)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/04/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = 11.43.58
1602001602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEIDE MOTA DE ANDRADE
AGENCIA: 1602-0 CONTA: 96.920-6

Convenio SEC MUNIC FAZENDA - SSA

Codigo de Barras 81610000002-4 12453776202-1
10429490000-6 00739163669-8

Data do pagamento 13/04/2021

Valor Total 212,45

DOCUMENTO: 041301
AUTENTICACAO SISBB:
6.060.C84.FA5.F19.9AC



Anexo 26 — Passivo (Comprovante de reembolso referente ao Documento de

Arrecadacdo Municipal - DAM/ISS)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 2 12,4945
CAprovadaD

25/04/72021T as 09:51

Associacao de Arquivistas da Bahia

26/04/2021 08:00:00

Outra Titularidade.

Leide NMota de Andrade

507.088.485-91

Conta Corrente

Agencia: 1602
Conta: 96920-6

A4ATF18C36-E33EE-A4ABS8F-AAS55-7E50AB4A4A69SEC”7

STRZ2027T10426033219975

Compartilhar
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Anexo 27 — Passivo (Débito referente a Taxa de Fiscalizagdo do Funcionamento -
TFF 2017)

27/04/2021 Secretaria Municipal da Fazenda
PREFEITURA DO SALVADOR .
Procuradoria Geral do Municipio DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL - DAM
Procuradoria Fiscal TFF
Coordenadoria da Divida Ativa
INSCRICAO:
l ASSOCIACAO DE ARQUIVISTAS DA BAHIA 292.167/001-03 |
'CODIGO LOGRADOURO: NOME LOGRADOURO: = NUMERO:
822-2 AVN JOANA ANGELICA 159
COMPLEMENTO: BAIRRO:
SALA 502 SAUDE
TFF - TAXA DE FISCALIZAGAO DO FUNCIONAMENTO
REGIME: NPy, crr:
Faixa A 5.761.421/0001-59 |
ATIVIDADE PRINCIPAL
[ 9493-6/00 lAtiv"' des de organizago iativas ligadas a |
VALORES
COTAS INSCRITAS: VALGR ORIGINAL - SEFAZ FS: VALOR
ICA I 595,13 - % - s - I
DADOS PARA PAGAMENTO
EXERCICIO: cora: . VENCIMENTO: NAO RECEBER APOS.
2017 UNICA - 30/04/2021
OBSERVAGOES: VALOR DEVIDO - R$ 595,13
ATUALIZ. MONETARIA - R$ 104,45
MULTA DE MORA - RS 139,92
JUROS DE MORA - RS 342,79

VALOR HONORARIOS - R$ -

SATWED - 27042021
&MB1)=2:D:.5:61M?3)865[:+TISRE"1B+% VALOR A PAGAR - RS 1.182,29

TR R

81630000011-3 82293776202-6 10430650117-2 00292167001-0
VIA - CONTRIBUINTE
n AUTENTICAGAO MECANICA n

Dastaque a1} VALIDO SOMENTE SE 2 ENTE POR BANGO
81630000011-3 82293776202-6 10430650117-2 002921670010
ATENCAO: NAO AMASSE. NAO DOBRE. NAO PERFURE
PREFEITURA DO SALVADOR =
Procuradoria Geral do Municipio DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL - DAM
Procuradoria Fiscal TFF
Coordenadoria da Divida Ativa
oA, G APGS: T %
2017 ] UNICA - 30/04/2021 | 292.167/001-03
VALOR DEVIDO - R$ 595,13
VALOR A PAGAR - R$ 1.182,29
/] AUTENTICAGAO MECANICA n VIA - PROCESSAMENTO

https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/dam/DA_TFF/DAMFormTFFDA .asp 171
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Anexo 28 — Passivo (Comprovante de pagamento referente a Taxa de Fiscalizacao
do Funcionamento -TFF 2017)

@ PagBank

Comprovante de pagamento

O pagamento da sua conta sera processado no
proximo dia atil

Valor do pagamento

RS 1.182,29

Favorecido
SEC MUNIC FAZENDA - SSA

Vencimento 28/04/72021
Valor do documento RS 1.182,29

Codigo de barras

8163000001 1-3 82293776202-6 1043065011 7-2
00292167001-0

Codigo de transacao
6989257 1-BC1B-49F9-8257-71D9SCF741EAE

Codigo de autenticacao

E7.22.D0.92.59.0D.AD.79
EZ2.B6.1TB.F3.CB.1A.1F 32

NSU
558643869



Anexo 29 — Passivo (Débito referente a Taxa de Fiscalizagdo do Funcionamento -
TFF 2018)

27/04/2021 Secretaria Municipal da Fazenda
PREFEITURA DO SALVADOR _
Procuradoria Geral do Municipio DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL - DAM
Procuradoria Fiscal TFF
Coordenadoria da Divida Ativa
INSCRICAO:
| ASSOCIAGAO DE ARQUIVISTAS DA BAHIA 292.167/001-03 |
NOME L NUMERO:
822-2 AVN JOANA ANGELICA 159
COMPLEMENTO, BAIRRO.
SALA 502 SAUDE
TFF - TAXA DE FISCALIZAGAO DO FUNCIONAMENTO
REGIME: CNPJ: CPF:
Faixa A 5.761.421/0001-59 |
ATIVIDADE PRINCIPAL
CODIGO CNAE FISCAL
I9493-6/00 I“ ividades de ol izago iati ligadas a |
VALORES
ToTA IRSCRITA TSEAZ RS, 7
| “onica [ 6114 - i |
DADOS PARA PAGAMENTO
EXERCICIO: cora: . VENCIMENTO: NAO RECEBER APOS:
2018 UNICA - 30/04/2021
OBSERVACOES: VALOR DEVIDO - RS 611,19
ATUALIZ. MONETARIA - RS 85,75
MULTA DE MORA - RS 139,39
JUROS DE MORA - RS 257,87
VALOR HONORARIOS - R$ s
SATWEB - 27042021 VALOR A PAGAR - RS 1.094,20

8MB1)72,0: 56"E:I1265(:+TISREB+%

L T

81680000010-0 94203776202-1 10430650118-0 00292167001-0

VIA - CONTRIBUINTE
n AUTENTICAGAO MECANICA n

Destaque aqui

SRR

81680000010-0 94203776202-1 10430650118-0 00292167001-0

ATENCAO: NAO AMASSE. NAO DOBRE. NAO PERFURE

PREFEITURA DO SALVADOR 3
Procuradoria Geral do Municipio DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL - DAM
TFF

Procuradoria Fiscal
Coordenadoria da Divida Ativa

EXERCICIO: CotA VENCIMENTO. WA RECEBER APGS WSCRIGAO.
2018 | UNICA - 30/04/2021 I 292.167/001-03
VALOR DEVIDO - RS 611,19
VALOR A PAGAR - R$ 1.094,20
/] AUTENTICAGAO MECANICA n VIA - PROCESSAMENTO

https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/dam/DA_TFF/DAMFormTFFDA.asp



Anexo 30 — Passivo (Comprovante de pagamento referente a Taxa de Fiscalizacao
do Funcionamento -TFF 2018)

@ PagBank

Comprovante de pagamento

O pagamento da sua conta sera processado no
proximo dia uatil

VValor do pagamento

RS 1.094,20

Favorecido
SEC MUNIC FAZENDA - SSA

Vencimento 28/04/2021
Valor do documento RS 1.094,20

Cdodigo de barras

81680000010-0 94203776202-1 10430650118-0
00292167001-0

Codigo de transacao
55F5B8F8-77FE-44D7-8SAC-FD39DFEE79ED

Cdodigo de autenticacao

7D.62.CD.OA.1F.22.11.97
C4.36.88.69.F5.40.8E.DE

NSU
558648786



Anexo 31 — Passivo (Recibo de pagamento referente aos servicos advocaticios em
relacdo ao debido junto ao Municipio de Salvador)

RECIBO

R$2.500,00

Vanda Bulcao Mota, brasileira, vilva, inscrita na OAB/BA sob o n®10.910, com
endereco profissional situado na Av. Mario Leal Ferreira, n°® 381, Brotas, CEP —
40285-600, Salvador-BA, recebi, nesta data, o valor de R$2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), da Sra. LEIDE MOTA DE ANDRADE, brasileira, viluva,
arquivista, portadora do RG n° 02.515.773-68 SSP/BA, e do CPF n°
507.088.485-91 residente e domiciliada na Rua Jaguaquara, n° 34, Condominio
Morada Flor de Lis, Bloco A, Ap- 803, Pernambués, CEP-41100-05, Salvador-
BA., referente aos honorarios advocaticios, prestados no processo n°
0754244.87.2018.8.05-0001, em tramite na 102 Vara da Fazenda Publica da
Comarca de Salvador-BA, EXECUCAO FISCAL, em que figuram como partes,
0 MUNICIPIO DE SALVADOR (Exequente) e ASSOCIACAO DE ARQUIVISTAS
DA BAHIA e outro, JOSE CLAUDIO DE CARVALHO RODRIGUES, conforme
protocolo anexo que faz parte deste como se aqui estivesse transcrito.//////11111111

Salvador, 27 de abril de 2021

Vanda Bulcao Mota

Assinado digitalmente por
VANDA BULCAO MOTA
Data 27/04/2021 20:11:59 -

03:00
CPF: 06917321591



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DA BAHIA
Comarca de Salvador
102 Vara da Fazenda Publica

Férum Ruy Barbosa, salas 311, Praca D.Pedro II s/n, Largo do

Campo da Pdlvora, Nazare - CEP 40040-380, Fone:
3320-6977, Salvador-BA - E-mail:
salvadoriOvfazpub@tjba.jus.br
[ CARTA
Processo n©: 0754244-87.2018.8.05.0001
Classe — Assunto: Execugao Fiscal - Taxa de Li i to de Estabeleci to
Exequente: Municipio de Salvador
ExecutadoDevedor A i de Arquivi da Bahia e outro, Jose Claudio de

G A
Carvalho Rodrigues

O Exmo (a) Eduardo Carlos de Carvalho, Juiz de Direito, 102 Vara da Fazenda Publica,Salvador,na forma da lei etc.

CITA na Execugdo Fiscal acima mencionada, de acordo com o art 89, inciso I da Lei 6830/80, para pagar o Crédito Tributario
devido, nos termos e valores da agdo, mais juros e corregbes até a data do efetivo pagamento, R$ 1.510,00 (UM MIL E
QUINHENTOS E DEZ REAIS), além de honorarios advocaticios e taxa de prestagdo de servigos do Poder Judiciario (custas), ou
garantir a execugdo por uma das formas previstas no art. 9° da citada Lei. Ndo ocorrendo o pagamento ou a garantia da
execugdo sera efetivada a penhora, na forma estabelecida nos art. 10 e 11, da Lei citada de tantos bens quantos bastem para
garantir o referido débito. Prazo: Considera-se feita a citagdo na data da entrega desta carta no enderego do executado ou,
se a data for omitida no aviso de recebimento, 10 (dez) dias apés a sua entrega & agéncia postal (art. 82, inciso II, da Lei n.
6.830/80). O prazo para apresentagdo de Embargos a Execugdo Fiscal é de 30 (trinta) dias, contados do depésito, da juntada
da prova da fianga bancéria, ou da intimagdo da penhora (art. 16 da Lei n. 6.830/80). Observagdo: A visualizagao das pegas
processuais, bem como as especificagdes da petigdo inicial, dos documentos que a acompanham e do despacho que
determinou a citagdo (art. 250, incisos II e V, do Novo CPC), podera ocorrer mediante acesso ao sitio do Tribunal de Justica
na internet, no enderego http://www.tjba.jus.br, sendo considerada vista pessoal (art. 92, § 1°, da Lei n. 11.419/06) que
desobriga sua anexagdo. Adverténcias: Sem advogado, o executado ndo poderd produzir defesa e, se ndo houver
interposicdo de embargos, serdo presumidos verdadeiros os fatos alegados pelo exequente. Caso o executado ndo tenha
condigoes de contratar advogado, devera buscar a Defensoria Publica.

Eu, Laiza Soares Raydan, digitei, Eu, Nome do Escrivio << Nenhuma informagédo disponivel >>, Cargo do Escrivdo do
Cartério << Nenhuma informagao disponivel >>, conferi. 25 de fevereiro de 2021.

Eduardo Carlos de Carvalho
Juiz de Direito
Jose Claudio de Carvalho Rodrigues
Vila Angaturama, 42, Apto 04, Bloco 02, Cosme de Farias
Salvador-BA
CEP 40252-030

Anexo 32 — Passivo (Carta referente ao débido junto ao Municipio de Salvador)

fls. 20

Se impresso, para conferéncia acesse o site http://esaj.tjba.jus.br/esaj, informe o processo 0754244-87.2018.8.05.0001 e o cédigo 692B4B0.

Este documento foi assinado digitalmente por EDUARDO CARLOS DE CARVALHO.
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Anexo 33 — Passivo (Peticdo referente ao débido junto ao Municipio de Salvador)

22/03/2021 Gmail - Protocolo Eletrénico e-Saj - Petigao Intermediaria Protocolada (WEB1.21.01372487-9)

M Gma|| Vanda B <b.vanda@gmail.com>

Protocolo Eletrénico e-Saj - Peticao Intermediaria Protocolada (WEB1.21.01372487-
9)

1 mensagem

Tribunal de Justica do Estado da Bahia <esaj@tjba.jus.br> 22 de margo de 2021 13:54
Para: "b.vanda@gmail.com" <b.vanda@gmail.com>

Protocolo Eletronico e-Saj
Peticao Intermediaria Protocolada (WEB1.21.01372487-9)

Prezado(a) Sr(a) Vanda Bulcdo Mota,

Sua peticdo intermediaria foi protocolada em 22/03/2021 13:54:31 .
Estas séo as informagdes referentes ao protocolo:

Numero do protocolo: WEB1.21.01372487-9.
Numero do processo: 0754244-87.2018.8.05.0001 .
Foro: Salvador.
Classe: Outros.
Assunto principal: .
Partes:

LEIDE MOTA DE ANDRADE (Solicitante)

Apds a sua peticao ser recebida e encaminhada pelo Tribunal, sera possivel acompanhar o andamento do processo
através da Consulta de Processos Online existente no portal.

Os documentos protocolados podem ser obtidos através da Consulta de Peticdes existente no portal.
Esse e-mail é enviado de forma automatica e ndo deve ser respondido.

Obrigado por utilizar o portal de servigos e-SAJ.
Administrador do portal e-SAJ.

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=a4261b21ad&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1694951884879240838&simpl=msg-f%3A16949518848... 1/1



Anexo 34 — Passivo (Comprovante de pagamento referente aos servicos advocaticios
em relacdo ao débido junto ao Municipio de Salvador)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 500,00
CAprovada)

22/03/2021 as 18:16

Associacao de Arquivistas da Bahia

23/03/2021 08:00:00

Outra Titularidade.

Vanda Bulcao Mota

069.173.215-91

Conta Poupanca

Agéncia: 1019
Conta: 802009091-4

F18196DE-CA5B-4219-BO1D-82F83EDC343E

STR20210322035225976

Compartilhar
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Anexo 35 — Passivo (Comprovante de pagamento referente aos servicos advocaticios
em relacdo ao débido junto ao Municipio de Salvador)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 2.000,00
(Aprovada)

25/04/2021 as 09:58

Associagao de Arquivistas da Bahia

26/04/2021 08:00:00

Outra Titularidade.

Vanda Bulcao Mota

069.173.215-91

Conta Poupanca

Agéncia: 1019
Conta: 802009091-4

9BO926C3C-F6CT1-4A16-9E92-TAO0540BDF688

STR20210426033211937

Compartilhar
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Anexo 36 — Passivo (Recibo de pagamento referente aos servicos contabeis)

RECIBO

Eu, Bruno Conceigdo Nascimento, inscrito no CPF sob o n° 013.516.735-30
recebi da Associagdo dos Arquivistas da Bahia/AABA inscritano CNPJ sob o n®:
05.761.421/0001-59, a importancia de R$450,00 (quatrocentos e cinquenta
reais) referente ao pagamento dos servicos de contabilidade (pesquisa de
débitos, emissao de declaragdes, negociagao TFF's junto a divida ativa).

Salvador, 25 de margo de 2021
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Anexo 37 — Passivo (Comprovante de pagamento referente aos servigos contabeis)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 450,00
CAprovada)

28/03/72021 as 11:21

Associacao de Arquivistas da Bahia

29/03/72021 08:00:00

Outra Titularidade.

Leide Mota de Andrade

507.088.485-91

Conta Corrente

Agéncia: 1602
Conta: 96920-6

A3S7CFF36-2781-4421-A320-D369896330EC

STR202710329033154106

Compartilhar
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Anexo 38 — Passivo (Recibo de pagamento referente aos servicos de criacdo de card)

RECIBO

Eu Fagner Barbosa Borges, inscrito no CPF sob o n?: 029.185.855-48 recebi da
Associagao dos Arquivistas da Bahia/AABA, inscrita no CNPJ sob o n%
05.761.421/0001-59, a importancia de R$40,00 (quarenta reais) referente ao
pagamento dos servicos de criacao de card para a campanha “Bote fé nas
Vacinas”.

Salvador, 29 de margo de 2021

Tografikgfirt

Fagner Barbosa Borges
029.185.855-48
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Anexo 39 — Passivo (Comprovante de pagamento referente aos servicos de criacdo
de card)

TRANSFERENCIA PARA OUTRAS CONTAS

rs 40,00
CAprovada)

28/03/2021 as 14:41

Associacao de Arquivistas da Bahia

29/03/2021 08:00:00

Outra Titularidade.

Fagner Barboza Borges

029.185.855-48

Conta Corrente

Agéncia: 73
Conta: 07763-8

68667B97-3775-48BE-BO9B-F776DF122378

STR20210329033169742

Compartilhar
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Anexo 40 — Saldo (66,59 + 363,21 = 429,80) em 01/05/2021

(@) PagSeguro Minhz Conta X + o - x
¢ - C § minhacontapagsegurouolcombr/hub * Boen o :
& PagSequro
Associagdo de Arquivistas
dab 0 que esta procurando?

amuivistasbehia@gmail.com

[} wHAcONTA A

Resumo Saldo Proximas liberagdes

Antecipacdo de recebiveis

Empréstimo R$ 66 y 59

0510512021 R$ 139,28
Aplicar Meu Dinheiro
Areceber ®
Carteira PagSeguro R$363,21
Documentos 06/05/2021 R$55,76
Blogueado
Central de Solugdes ¢ ®
R$0,00
Taxas e Tarffas
07/0512021 R§ 112,41
Ofertas
Indique e Ganhe
. ) 1170512021 R$ 55,76
&) TRANSFERENCIAS v
Alterar planos de recebimento
® Px v
_ sabado, 1 de maio de 2021
- X . ) - = Y
@ P Digite aqui para pesquisar @ [ e n n ﬂ ﬁ RN ZU— ¥ ‘
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